СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.02.2022 г                                                                                    № 3
с. Каньгуши

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ЗА 2021 ГОД

Руководствуясь Уставом Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия об исполнении бюджета Каньгушанского сельского поселения за 2021 год в следующих объемах:
- по доходам: в сумме – 975 786,45 рублей
- по расходам: в сумме – 1 027 662,22 рублей
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Каньгушанского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                        Макейкин А.Н.